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JET SKI SAFARI - Сплит, Средна
Далмација

Jetski safari Split
Trumbićeva Obala 13
2100 Сплит
Хрватска

T: 00385 95 707 1725
E: info@holiday-
link.com

Цена

One person on Jetski

Two persons on Jetski



www.holiday-link.com

Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
from 01.06. till 30.09.
Место и време на поаѓање:
Split. Trumbićeva obala 13
Местото и времето на пристигнување:
Split. Trumbićeva obala 13

Информации


